Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo
DOEL/CÂMARA DE VEREADORES DE BOITUVA/SP

Ano 1 Boituva, quarta-feira, 26 de setembro de 2018 DOEL/Edição Nº021

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100 – Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
 E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br   www.camaraboituva.sp.gov.br/doel                                1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2018 - CESOSP

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE
DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS – Aparecida do Carmo Goés Cardoso,
da Câmara Municipal de Boituva, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais e de acordo
a Lei Orgânica do Município e Regimento Interno
Cameral.

RESOLVE:

CONVOCAR  os Senhores Vereadores

interessados, bem como convida a toda a população
para participarem da Audiência Pública a ser
levada a efeito em 26 de Setembro, quarta - feira
às 19h00, no recinto do Plenário “José Ângelo
Biagioni”, para debater com a população e
autoridades o conteúdo e impacto do Projeto de Lei
Complementar 014/2018 de autoria do Executivo.
Para que ninguém possa alegar desconhecimento,
mandou expedir o presente Edital de Convocação,
nesta data, para dar ciência a todos os interessados,
bem como publicação no quadro de avisos e site do
Legislativo, para ampla divulgação.

Câmara Municipal de Boituva/SP, em 24 de
Setembro de 2018.

Aparecida do Carmo Góes Cardoso
Presidente

José Carlos de Araujo Silva

Vice – presidente

Pedro Teodoro Filho
Membro

Ofício CMB/SG Nº 410/2018

Boituva, 25 de Setembro de 2018

Aos Ilmos. Servidores e Colaboradores

Da Câmara Municipal de Boituva

Assunto: Interrupção dos serviços de

comunicação

    Comunicamos que os serviços de telefonia e

internet do prédio da Câmara de Boituva serão

interrompidos para manutenção a partir do meio dia

(12h), da próxima sexta-feira, dia 28 de setembro de

2018, podendo estar regularizado até o mesmo

horário, na segunda-feira, dia primeiro de outubro.

    Comunicamos que em decorrência os servidores

administrativos, que atuam nos Departamentos

deste Legislativo, a partir do mencionado horário de

sexta-feira, estarão prestando atendimento pessoal,

em regime de plantão, das 13h às 17h, assim como

garantindo suporte para as atividades do Plenário e

Sala de Reunião.

    Os demais servidores, lotados nos respectivos

Gabinetes, estarão facultados de atendimento

normal, resguardando a ausência de sistema de

comunicação e possível atraso no encaminhamento

de cidadãos pela equipe de recepção.

    Sendo observadas necessidades especiais

solicitamos que seja comunicado de imediato a

Assessoria de Comunicação – que prestará

comunicado nas redes sociais, publicação deste no

DOEL e comunicado ao Executivo.

    Sem mais renovamos nossos protestos de estima

e consideração.

__________________________

Luiz Carlos Paes Vieira

Secretário Geral - Câmara de Vereadores de

Boituva

Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo
DOEL/CÂMARA DE VEREADORES DE BOITUVA/SP

Ano 1 Boituva, quarta-feira, 26 de setembro de 2018 DOEL/Edição Nº021

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100 – Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
 E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br   www.camaraboituva.sp.gov.br/doel                                2

Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo
DOEL/CÂMARA DE VEREADORES DE BOITUVA/SP

Ano 1 Boituva, quarta-feira, 26 de setembro de 2018 DOEL/Edição Nº021

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100 – Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
 E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br   www.camaraboituva.sp.gov.br/doel                                3

Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo
DOEL/CÂMARA DE VEREADORES DE BOITUVA/SP

Ano 1 Boituva, quarta-feira, 26 de setembro de 2018 DOEL/Edição Nº021

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100 – Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
 E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br   www.camaraboituva.sp.gov.br/doel                                4

Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo
DOEL/CÂMARA DE VEREADORES DE BOITUVA/SP

Ano 1 Boituva, quarta-feira, 26 de setembro de 2018 DOEL/Edição Nº021

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100 – Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
 E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br   www.camaraboituva.sp.gov.br/doel                                5

Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo
DOEL/CÂMARA DE VEREADORES DE BOITUVA/SP

Ano 1 Boituva, quarta-feira, 26 de setembro de 2018 DOEL/Edição Nº021

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100 – Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
 E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br   www.camaraboituva.sp.gov.br/doel                                6

Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo
DOEL/CÂMARA DE VEREADORES DE BOITUVA/SP

Ano 1 Boituva, quarta-feira, 26 de setembro de 2018 DOEL/Edição Nº021

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100 – Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
 E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br   www.camaraboituva.sp.gov.br/doel                                7

Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo
DOEL/CÂMARA DE VEREADORES DE BOITUVA/SP

Ano 1 Boituva, quarta-feira, 26 de setembro de 2018 DOEL/Edição Nº021

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100 – Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
 E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br   www.camaraboituva.sp.gov.br/doel                                8

Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo
DOEL/CÂMARA DE VEREADORES DE BOITUVA/SP

Ano 1 Boituva, quarta-feira, 26 de setembro de 2018 DOEL/Edição Nº021

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100 – Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
 E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br   www.camaraboituva.sp.gov.br/doel                                9

Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo
DOEL/CÂMARA DE VEREADORES DE BOITUVA/SP

Ano 1 Boituva, quarta-feira, 26 de setembro de 2018 DOEL/Edição Nº021

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100 – Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
 E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br   www.camaraboituva.sp.gov.br/doel                                10

Sidnei Bom

Presidente da Câmara

Pedro Teodoro Filho
Primeiro Secretário

Publicado e registrado na Secretaria da Câmara,

na data supra.

E X P E D I E N T E

Lei Municipal n.º 1.075, de 09/06/2009
Distribuição Gratuita

Presidente: Sidnei Bom
Secretário Geral: Luiz Carlos Paes Vieira
Editoração: João Victor Ferreira, Adilson Leandro

Endereço Eletrônico:
http://www.camaraboituva.sp.gov.br/Servico/Downl
oad.aspx?id=14494&ano=2018-
E-mail: comunica@camaraboituva.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X4T6X3J6Z5C6C9C7
		2018-09-26T15:30:37-0300

		2018-09-26T15:30:37-0300

		2018-09-26T15:30:37-0300

		2018-09-26T15:30:37-0300

		2018-09-26T15:30:37-0300

		2018-09-26T15:30:37-0300

		2018-09-26T15:30:37-0300

		2018-09-26T15:30:37-0300

		2018-09-26T15:30:37-0300

		2018-09-26T15:30:37-0300